[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2025 № 41/76
О признании утратившим силу Положения
«О народной дружине городского округа Лобня»

В соотвествии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Московской области от 21.01.2015 № 2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, учитывая мнения комиссии по вопросам общественной безопасности, противодействия коррупции и взаимодействия с правоохранительными органами, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов города Лобня Московской области от 31.03.2015               № 43/44 «О Положении «О народной дружине города Лобня» признать утратившим силу.
2. Часть 1 Решения Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 26.11.2019 № 207/51 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты городского округа Лобня» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лобня» - www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Конроль за исполнение настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«30» апреля 2025 г.